
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
SOD 111 ze dne 30.8.2019  

 
 

 
 
Objednatel:   Městská část Praha – Dubeč 
Sídlo:    Starodubečská 401/36, 107 00 Praha 10 – Dubeč 
zastoupeno:    Jaroslav Tošil, starosta MČ 

IČ:      00240184 
DIČ:      CZ00240184 
Ident. ekonom. subjektu: ČSÚ č.j. 30/2007-71 
 
a 
 
Zhotovitel:   Starstav s.r.o. 
Sídlo:    Netlucká 25, 107 00 Praha 10-Dubeč 
zastoupen:    Václav Lisec, jednatel 
IČ:      63074419 
DIČ:      CZ63074419 
zapsaný v OR vedeném Městkým soudem v Praze, oddíl C, vložka 36132 
 
(spolu dále jen „smluvní strany“) 
 
 
1.1 Smluvní strany uzavřely na základě výsledku zadávacího řízení ve zjednodušeném podlimitním 

řízení na veřejnou zakázku Půdní vestavba dvou sociálních bytů a zateplení objektu č.p.11-
opakované řízení dne 30. 8. 2019 smlouvu o dílo, v níž se zhotovitel zavázal pro objednatele 
zhotovit dílo spočívající ve výstavbě dvou nových bytových jednotek o velikosti 3+KK, to vše dle 
technické a projektové dokumentace zhotovené společností Design4function s.r.o., se sídlem 
Ohradní 1443/24b, Praha 4, IČO 28365186 (dále jen „smlouva o dílo“). 
Registrační číslo projektu CZ.07.3.56/0.0/0.0/17_052/0000896  
 

1.2 V souladu s článkem XIII. odst. 13.1 smlouvy o dílo a § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, uzavírají smluvní strany tento dodatek 
č. 1. 

 
 

II. 
 

2.1. Předmětem tohoto dodatku je navýšení ceny díla z důvodu zvýšeného, resp. sníženého objemu 
prací, který vyplynul ze skrytých skutečností, které nemohl objednatel ani zhotovitel objektivně 
předpokládat (ubourání komínů namísto jejich obezdívky a výměna dalších oken).  

 
2.2.  Dosavadní znění článku V. odst. 5.1 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se novým textem ve znění: 

 
„Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena dle ustanovení zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zadávací dokumentací, 
výkazem výměr a činí v konečné výši částku 6 732 195,84,- Kč bez DPH  
(slovy: šestmilionůsedmsettřicetdvatisícejednostodevadesátpět,84 korun českých), 

tj. 8 119 866,40 Kč včetně DPH  



 

 

 
2 

(slovy: osmmilionůjednostodevatenácttisícosmsetšedesátšest,40 korun českých). Celková cena 
díla je zpracována po položkách dle výkazu výměr a výpisu materiálů, který je Přílohou č. 2 této 
smlouvy včetně změnového listu č. 1“ 

2.3. Sjednaná cena vyplynula z níže uvedených položek: 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 6 297 353,--  Kč 

Snížení:       -68 663,16  Kč 

Navýšení:     503 506,00  Kč 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je změnový list a položkové rozpočty změn. 
 

III. 
 

3.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 

3.2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstavají beze změn. 
 
 

 

               V Praze dne 28.10.2019 
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
    
 
 
 
Jaroslav Tošil      Václav Lisec, jednatel 
Starosta, MČ       


